Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

411,94   411,94 22 90,62 502,56 

documento firmato digitalmente ai sensi del cosiddetto  
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

Importo totale della fornitura € 502,56 

(CINQUECENTODUE/56 euro) 
  (973.092 lire) 

Tipo/Conto/Sottoconto Totale 

2/1/2  502,56 

Consegna presso: SCUOLA INFANZIA " B. MUNARI" - VIA VECCHIA CIRCONVALLAZIONE, 115-28047 OLEGGIO (NO)